
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БОЛЬШЕАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ПРИКАЗ  
с. Большой Атлым 

 
21.02.2022г. №  92 -од 

О формировании рабочей группы  

по составлению меню школьного питания 

 

 

В соответствии с перечнем поручений Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-

Югры по итогам прямого эфира «Год здоровьесбережения» от 04.02.2022, в целях организации 

внедрения модуля «Школьное питание», во исполнении Приказа Управления образования и 

молодежной политики № __ от 18 февраля 2022 года: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать рабочую группу по составлению меню школьного питания, в состав которых 

включить представителей родительской и ученической общественности. 

 Щепак Татьяна Евгеньевна  - кладовщик школы; 

 Мамарова Любовь Владимировна – медицинская сестра; 

 Моисеева Наталья Витальевна – член родительского комитета; (родительская 

общественность) 

 Лобанова Валентина Анатольевна – член бракеражной комиссии 

(родительская общественность) 

 Лазарева Анна Олеговна – обучающаяся 10 класса (представитель от 

ученической общественности); 

 Кукарских Наталия Викторовна – заместитель директора по ВР; 

2. Организовать деятельность рабочей группы по формированию в обязательном порядке 2-х 

вариантов меню школьного питания в целях предоставления права выбора детям. 

3. Шишкиной Марине Николаевне делопроизводителю  разместить  2-х вариантов школьного 

меню с визуализацией блюд на официальном сайте  МБОУ «Большеатлымская СОШ»  в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет и в личном кабинете родителей 

(законных представителей), сформированном в региональной цифровой системе «ГИС 

Образование Югры», для осуществления выбора меню школьного питания.  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

                                                           

 

 

 
 

Директор школы С.В. Басаргина 

с приказом ознакомлен: 

  


